او نمی‌توانست وجود روح شیطانی را به هنگام خلق دنیا، دنیائی که رنج‌های آن بر همه ما آشکار است باور کند و می‌خواست خداشناسی و توحید پیروز شود.

این بانوی نویسنده در اواخر عمر به بیماری آلزایمر دچار شد و پس از چند سال مبارزه با بیماری سرانجام در ۸ فوریه ۱۹۹۹ (۱۹ بهمن ۱۳۷۷) چشم از جهان فرو بست.